

## Alueellisen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan asettaminen

7214/00.00.02/2023

Aluehallitus 21.09.2023 § 203

Lisätiedot Toimialuejohtaja Leena Korhonen  
leena.korhonen@siunsote.fi  
Puh. 013 330 5768

Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi:

Aluehallitus päättää

1. asettaa Pohjois-Karjalan alueellisen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan ajalle 1.10.2023 - 31.12.2026

2. nimetä toimeentulotuen alueelliseen neuvottelukuntaan jäsenet ja varajäsenet seuraavasti:

- Perhe- ja sosiaalipalvelut / työikäisten palvelut: jäsen palvelujohtaja Tuuli Ollila ja jäsen va. palvelupäällikkö Mari Lavikainen

- Kansaneläkelaitoksen itäinen vakuutuspiiri: jäsen keskuksen päällikkö Tiina Ahponen, varajäsen etuuskäsittelypäällikkö Kaisu Mutanen

- Pohjois-Karjalan kuntien keskuudestaan nimeämät jäsenet (2) ja heidän varajäsenensä: Joensuusta kuntakokeilun palveluvastaava Anni Viitaniemi ja Kontiolahdelta hyvinvointikoordinaattori Sini Ranta-Eskola

- Järjestöasiain neuvottelukunnan keskuudestaan nimeämät jäsenet (2) ja heidän varajäsenensä: Varsinainen jäsen Taina BenDaoud ja varajäsen Krista Turunen kumpikin Pohjois-Karjalan Työttömien Yhdistysten Toimintajärjestö ry; Varsinainen jäsen Markus Kinnunen Pohjois-Karjalan mielenterveydentuki ry ja varajäsen Sanna Heinonen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys

- Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin nimeämä jäsen ja hänen varajäsenensä: Pielisensuun seurakunnan johtavan diakonian viranhaltija Saila Musikka ja varajäsen Vaara-Karjalan seurakunnan diakoni Taru Keinänen

- Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen valvontapalveluista jäsen: sosiaali- ja potilasasiamies Marjo Kantola, ja varajäsenenä sosiaali- ja potilasasiamies Hanna Mäkijärvi (nimike muuttuu sosiaali- ja potilasasiavastaavaksi)

3. nimetä alueellisen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan puheenjohtajaksi palvelujohtaja Tuuli Ollilan ja varapuheenjohtajaksi va. palvelupäällikkö Mari Lavikaisen

4. jäsenille, sihteerille tai asiantuntijoille ei makseta palkkioita tai suoriteta kustannusten korvausta

5. hyvinvointialuejohtaja nimeää tarvittaessa neuvottelukunnan yksittäisen jäsenen, mikäli tulee esiin tarve vaihtaa henkilöä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Selostus

Valtioneuvosto on antanut asetukset valtakunnallisesta sekä hyvinvointialueiden toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnista (1197/2022). Neuvottelukuntien tehtävistä on säädetty 1.1.2023 voimaantulleessa toimeentulotukilaissa (1023/2022 §27e).

Hyvinvointialue asettaa alueellisen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunnan, jonka tehtävänä on tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja toimeentulotukiasioiden käsittelyn kehittämisestä sekä yhteistyön toteuttamista koskevista asioista alueellaan. Neuvottelukunnan tehtävistä ja tarkemmasta kokoonpanosta säädetään valtioneuvoston asetuksella.

Valtioneuvoston asetuksen mukaan alueellisessa neuvottelukunnassa on puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja vähintään kuusi muuta jäsentä. Kullakin jäsenellä puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa lukuun ottamatta on henkilökohtainen varajäsen. Neuvottelukunta koostuu hyvinvointialueella toimivien viranomaisten ja kansalaisyhteiskunnan edustajista sekä Kansaneläkelaitoksen edustajasta. Puheenjohtajan tulee olla hyvinvointialueen viranhaltija. Hyvinvointialue määrää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä muut jäsenet ja varajäsenet neljäksi vuodeksi kerrallaan.

Hyvinvointialue voi nimittää neuvottelukuntaan pysyviä asiantuntijoita. Neuvottelukunta voi tarpeen mukaan kuulla myös muita asiantuntijoita.

Neuvottelukunta päättää toimintansa järjestämistä koskevista menettelytavoista. Neuvottelukunnalla voi olla jaostoja asioiden valmistelua varten. Neuvottelukunta raportoi toiminnastaan sosiaali- ja terveysministeriölle vuosittain.

Neuvottelukunnan jäsenille, sihteerille sekä asiantuntijoille maksettavista palkkioista ja kustannusten korvaamisesta päättää hyvinvointialue.

Jos neuvottelukunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, muu jäsen tai varajäsen eroaa kesken toimikauden, hyvinvointialue määrää hänen tilalleen jäljellä olevaksi toimikaudeksi uuden henkilön.

Perhe- ja sosiaalipalvelujen toimialue on pyytänyt Kelaa, kuntia (2), kansalaisjärjestöjä (2), seurakuntia sekä hyvinvointialueen valvontapalveluja/sosiaali- ja potilasasiavastaavat nimeämään jäsenet neuvottelukuntaan.

Toimeentulokiasioiden neuvottelukunnan asettamispäätöksen yhteydessä nimetään puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen viranhaltijoista. Aluehallitus päättää samassa yhteydessä neuvottelukunnan jäsenille, sihteerille sekä asiantuntijoille maksettavista palkkioista ja kustannusten korvaamisesta.